МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З
г. Бийск

31.05.2023                                                                                                                           № 74/1-од

На основании письма Министерства образования и науки Алтайского

края №23-04/08/874 от 23.05.2023 г. В целях формирования единого медиа-

пространства колледжа и стимулирования творческой и проектной деятель-

ности студенческой молодежи,

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать молодежный  медиацентр  с 01.06.2023г. как структур-

ное подразделение КГБПОУ «Бийский государственный колледж».

2. Назначить руководителем молодежного медиацентра   Пташин-

скую Э.Р., заместителя директора по ВР.

3. Руководителю медиацентра  Пташинской Э.Р.:

- разработать Положение  в срок до 01.06.2023 г.;

- провести организационное собрание с педагогами  в срок до

15.06.2023г.;

- разработать название, логотип  медиацентра в срок до 15.06.2023 г.;

- разработать план работы медиацентра на 2023-2024 учебный год до

25.08.2023 г.;

- провести торжественное открытие медиацентра до 20.09.2023г.;

- обеспечить постоянную работу медиацентра в социальной сети в ВК

и на сайте колледжа;

- обеспечить продвижение медиацентра  среди обучающихся колледжа

через проведение имиджевых мероприятий, инфоповодов, праздников, от-

крытых занятий и др.мероприятий;

- обеспечить ведение документации в соответствии с Положением.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                Е.В. Метель

Исполнитель: Пташинская Э.Р.